

Årsredovisning för
jf woodwork AB

556813-8282

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jeanette Ringvall
Styrelseledamot

2025-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för jf woodwork AB, 556813-8282, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Båstad producerar, säljer och monterar produkter för lek och utomhusaktivitet.

Jf woodwork AB har egen produktion av bl a bålhus, bord och bänkar, vindskydd, blomlådor och skyltar. Handikappanpassade matplatser och sandlådebord ingår också i produktionen. De här produkterna tillverkas övervägande av svenskt lärkträ.

Bolaget har ett samarbete med en dansk producent av naturlekplatser. I detta sortiment ingår även solsegel som har ett brett användningsområde. Företaget är också ensam återförsäljare i Sverige av hoppkuddar, samt av Robinia Bohemia som är en särskild slags kundanpassad naturlekplats.

Försäljningsområde är hela Sverige och produkterna har hittills levererats från Eslöv i söder till Kiruna i norr.

Verksamhetens målgrupp är i första hand kommuner och campingplatser men även bostadsrättsföreningar och nöjesparker. Verksamheten utgår numera från Båstad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	4 199	4 614	9 578	4 055
Resultat efter finansiella poster	333	402	1 887	589
Soliditet %	63	74	70	76

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Detta beror delvis på minskad orderingång p g a allmänna konjunkturläget .

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	908 614	355 379
Balanseras i ny räkning		355 379	-355 379
Fondemission	25 000	-25 000	
Minskning av aktiekapital	-25 000	-908 174	
Årets resultat			260 527
Belopp vid årets utgång	50 000	330 819	260 527

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	330 819
Årets resultat	260 527
Summa	591 346
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	241 346
Summa	591 346

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 198 705	4 614 422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 198 705	4 614 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 718 886	-3 053 438
Övriga externa kostnader		-240 021	-309 010
Personalkostnader	2	-931 900	-886 088
Summa rörelsekostnader		-3 890 807	-4 248 536
Rörelseresultat		307 898	365 886
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 374	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 088	36 251
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-398
Summa finansiella poster		24 714	35 853
Resultat efter finansiella poster		332 612	401 739
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		332 612	451 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 085	-96 360
Årets resultat		260 527	355 379

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	191 000	193 999
Summa finansiella anläggningstillgångar		191 000	193 999
Summa anläggningstillgångar		191 000	193 999
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		756 870	667 851
Övriga fordringar		69 338	27 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 683	20 187
Summa kortfristiga fordringar		901 891	715 366
Kassa och bank			
Kassa och bank		789 935	1 601 409
Summa kassa och bank		789 935	1 601 409
Summa omsättningstillgångar		1 691 826	2 316 775
SUMMA TILLGÅNGAR		1 882 826	2 510 774

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		330 819	908 614
Årets resultat		260 527	355 379
Summa fritt eget kapital		591 346	1 263 993
Summa eget kapital		641 346	1 313 993
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		686 000	686 000
Summa obeskattade reserver		686 000	686 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 831	7 466
Skatteskulder		30 737	57 300
Övriga skulder		326 309	306 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		196 603	139 569
Summa kortfristiga skulder		555 480	510 781
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 882 826	2 510 774

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 999	193 999
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	62 000	0
Försäljningar	-65 000	
Omräkningsdifferenser	1	
Utgående anskaffningsvärden	191 000	193 999
Redovisat värde	191 000	193 999

Kommentar till not

Avser depå i Avanza. Marknadsvärdet per 241231 uppgår till 250 497 kr.

Underskrifter

Båstad

Jeanette Ringvall

2025-05-07

Jeanette Ringvall
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

Cederblads Revisionsbyrå AB

Magnus Haak

Magnus Haak

Auktoriserad revisor
